
 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N.  30/19   DEL 06/03/2019  
  
Procedura aventi per oggetto: allacciamento idrico locali sede Ausiliari via Sirtosi - Como 
CIG: Z562775614 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 

 
considerato  

 
Che CSU ha da poco ricevuto in affitto dal Comune di Como alcuni locali siti in via Sirtoti in 

Como – ex sede polizia Annonaria – da destinarsi a sede per gli Ausiliari della Sosta e dei 

servizi mobilità;  

che  occorre provvedere ad attivare l’allacciamento idrico;  

DETERMINA 

di provvedere all’allacciamento idrico dei locali di via Sirtori – sede Ausiliari Sosta – 

liquidando il costo di € 512,00.= (CinquecentoDodici.=)  in favore di A.C.S.M.-AGAM 

RETI GAS – ACQUA SPA cf 07063880962 e di acquisire il cig. n. Z562775614 ai soli fini 

della tracciabilità finanziaria 

di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 N. 241 

è il Rag. Marco Benzoni; 

 

                                                                                                                              

          IL DIRIGENTE 

      Rag. Marco Benzoni 


